Zadania inwestycyjne w latach 2009 - 2010 .

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXI1X/136/09
Rady Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 28 wrzénia 2009 rok

w ztotych
Planowane wydatki
y Jednostka
L Wydatki z tego zrodta finansowania - 0rgar|1_|za_cyjna
. Nazwa zadania aczne poniesione rok anowane realizu) aca
Dziat | Rozdz. | 8** | . : koszt . : £ i 2 ; wydatki w rogram lub
Inwestycyjnego finansm}//ve do ko fica | budzetowy | gochody | kredyty srodk Srockd 28/10 roku kFc))or% nuj aca
2008 . 2009 wiasne : pochodz gce | pochodz ace ynu) q
(8+9+10+11) ot o3verki z innych ze zrodel wykonanie
J pozy zrédet unijnych* programu
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
razem: | RoZbudowa sieci 489 012 15 504 473508 | 200 808 0 0 272 700 788 744 | Urzad Gminy
wodociggowej w m. Dubicze
Gorny Grod - Cerkiewne
Nikiforowszczyzna -
Wygon oraz
budowa
przyzagrodowych
6050 oczyszczalni
010 | 01010 6058 Sciekéw na terenie 477 012 15 504 461 508 196 929 0 0 264 579 0
6059 Gminy Dubicze
Cerkiewne.




6058

900 | 90001 6059 12 000 0 12 000 3879 8121 788 744

Wykonanie

dokumentaciji Urzad Gminy
600 | 60016 | 6050 | technicznej do 20 000 0 20 000 20 000 0 0 | Dubicze

przebudowy drogi Cerkiewne

w m. Werstok

Budowa

dodatkowego Urzad Gminy
600 | 60016 | 6050 | odcinka drogi 5000 0 5 000 5000 0 0 | Dubicze

gminnej w m. Cerkiewne

Tofitowce

Przebudowa drogi Urzad Gminy
600 | 60016 | 6050 | gminnej w m. 216 244 11 150 205094 | 205 094 0 0 | Dubicze

Tofitowce Cerkiewne

Przebudowa i

rozbudowa oraz

wyposazenie

6050 | Gminnego Urzad Gminy
851 | 85121 | 6058 | Osrodka Zdrowia 858 231 146 416 711 815| 161804 550 011 0 | Dubicze
6059 | w Dubiczach Cerkiewne

Cerkiewnych w
ramach programu
dostosowawczego




Wykonanie
dokumentaciji

technicznej do Urzad Gminy
6. | 900 | 90001 | 6050 29 000 0 29 000 29 000 0 Dubicze
budowy .
) Cerkiewne
kanalizacji w m.
Tofitowce
Wykonanie
tochniozne) do Urzad Grminy
7. | 900 | 90001 | 6050 ! 28 000 0 28 000 28 000 0 Dubicze
budowy X
A Cerkiewne
kanalizacji w m.
Grabowiec
Wykonanie
tochniozne) do Urzad Grminy
8. | 900 | 90001 | 6050 ! 28 000 0 28 000 28 000 0 Dubicze
budowy X
A Cerkiewne
kanalizacji w m.
Czechy Orlanskie
Wykonanie
?eocmunr:::irr]lgcélo Urzad Gminy
9. | 900 | 90001 | 6050 28 000 0 28 000 28 000 0 Dubicze
budowy )
A Cerkiewne
kanalizacji w m.
Jagodniki
Remont
os$wietlenia Urzad Gminy
10.| 900 | 90015 | 6050 | ulicznego w 387 677 16 101 371576| 120297| 251279 Dubicze
Gminie Dubicze Cerkiewne

Cerkiewne




11.] 921

92109

6050
6058
6059

Infrastruktura
kultury w nowym
wymiarze -
remont i
wyposazenie
Gminnego
Osrodka Kultury,
Sportu i Rekreacji
w Dubiczach
Cerkiewnych - I
etap; realizacja
2009-2010

726 927

11 904

429 414

178 793

250 621 285 609

Urzad Gminy
Dubicze
Cerkiewne

Ogotem

2783091

201 075

2 296 407

971 796

251 279

0

1073332| 1074353

* w przypadku przyjecia inwestycji do realizacji srodki na wydatki bedg pokryte krétkoterminowg pozyczka

Przewodnigzy Rady Gminy

Jerzy Karpiuk




